KERN SCD-4.0-PRO-DL

Enregistrement ou transmission flexibles des valeurs mesurées, notamment vers

Microsoft® Excel ou Access

Fenster-Klasse

Fenster-Tie

Messung xlsx - Excel x:

ar

Codes d'article, groupes de produits et informations sur
le statut

Code article du modéle
Model-Serie
Assortiment

Type de produit
Groupe de produits

Type d'utilisation du produit
Code EAN (Modéle)
Modeéle prédécesseur

Planned start date
Numéro de tarif douanier

SCD-4.0-PRO-DL
SCD

KERN

Logiciel
BalanceConnection

Article
principal;Accessoire/service

4045761222489

SCD-4.0; SCD-4.0-PRO; SCD-
4.0-PROS05; SCD-4.0S05

2019-1H]
85234910

Données techniques - Emballage et expédition

Délai de livraison

1d

Standard

[ =N

1 DAY

0.38822 kg
062479 kg
063093 kg

063094 kg
063097 kg
063101 kg

KERN
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